Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2017 г.

             № 49
с. Болчары

О закрытии движения транспортных средств

по ул. Ленина д. 49 - Ленина д. 68

В соответствии с п.5 ст. 14  Федерального закона 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с проведение  памятного шествия «Бессмертный полк «Память»:
1. 09 мая 2016 года в период времени с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин закрыть движение транспортных средств по ул. Ленина д. 49 – ул.Ленина д. 68.
2. Перенаправить движение автомобилей 09 мая 2016 года в период времени с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.  по ул. Колхозная – ул. Бардакова, ул. Колхозная – ул. Комсомольская.
3. ООО «Теплотехсервис» установить необходимые дорожные знаки, ограждения места проведения шествия.

4. Участковому полиции ОМВД России по Кондинскому району В.Н. Куцаеву, помощнику участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Кондинскому району А.Г.Пузыреву осуществлять меры по контролю за ограничением движения автотранспорта в период указанный в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

6. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары                                                             С.Ю.Мокроусов